
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 
  

 
 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 319  DEL 03/12/2018  
 
 
REG.GEN. N. 458 

DEL03/12/2018 
 
 

OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE DI SPESA PER LA FORNITURA DEI LIBRI DI TESTO AGLI ALUNNI 
DELLE SCUOLE ELEMENTARI DI ARITZO-ANNO SCOLASTICO 2018/2019-DITTA 
NUOVA GODOT SAS DI GHIANI E PISCI LIBRERIA ISILI. 
CIG N. Z4125FBBAC 
COD. CRED. 2508        
 

L’anno duemiladiciotto del mese di dicembre del giorno tre nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

   
VISTO l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che pone a carico 

del Responsabile del Servizio tutti gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa 
l’assunzione degli impegni di spesa; 

 
VISTO il Decreto Sindacale con il quale al suddetto Responsabile del Sevizio, individuato quale 

posizione organizzativa dell’area amministrativa sono state attribuite le funzioni di cui 
all’art. 109 del D.lgs 267/2000;  

 
VISTO il disposto di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267; 
 

VISTO il regolamento per l’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 
VISTO il vigente regolamento di contabilità; 
 
VISTA la propria determinazione di impegno di spesa n. 314 del 28.11.018- impegno n. 

523/2018; 
 
VISTA la fattura n. 16 del 30.11.2018, presentata dalla ditta  Nuova Godot sas  di Ghiani e 
Pisci libreria  via Dante 46, 09056 Isili ( Ca), p. iva 01468820913,  per la somma di €. 22,57 
( iva assolta art. 74 1c dpr. 633/72) per la fornitura dei libri di testo per le scuole elementari di 
Aritzo anno scolastico 2018/2019. 
 



ACCERTATO che la fornitura è stata eseguita nel rispetto dei prezzi stabiliti dal Ministero della 
Pubblica Istruzione e dei quantitativi comunicati dalla Scuola; 

 
VISTO il bilancio comunale alla voce 1560/8/1 che presenta una disponibilità sufficiente; 
 
VISTA la dichiarazione sulla tracciabilità del pagamento su ccb presso Intesa San Paolo 

Senorbì, sul codice iban n. IT95Y0306944001100000002165; 
 
VISTA la regolarità del Durc; 
 
VISTO il cig. N. Z4125FBBAC; 
 
 
 

 
D E T E R M I N A 

 

 
1. DI LIQUIDARE , mediante accredito sul codice iban n. IT95Y0306944001100000002165, 

presso BancA Intesa  San Paolo di Senorbì, a favore del fornitore, Nuova Godot sas  di 
Ghiani e Pisci libreria  via Dante 46, 09056 Isili ( Ca), p. iva 01468820913, la somma di €. 

22,57 ( iva assolta art. 74 1c dpr. 633/72) per la fornitura dei libri di testo per le scuole 
elementari di Aritzo anno scolastico 2018/2019. 
 

2. DI DARE ATTO che la spesa graverà sul bilancio comunale alla voce 1560/8/1. 
 

 

3. DI TRASMETTERE il presente atto al servizio finanziario per gli adempimenti di 
competenza. 
 

 

Il resp. proc.                                                              Il resp. serv. Amm.vo 
( A. Manca)                                                              ( rag. Mameli Gualtiero) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 
Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 
ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 

creditore 

Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 
 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 
 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 D.ssa Rosanna LAI 

 
 
 

 


